(

)

[image: Герб]

	Администрация городского поселения «Борзинское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» января 2019 г.									№ 10-р

город Борзя

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год на территории городского поселения «Борзинское»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 6.2. ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 года №489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», ст. 37, ст. 38 Устава городского поселения «Борзинское» :

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год на территории городского поселения «Борзинское», согласно приложению.
2. Разместить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год на территории городского поселения «Борзинское» на официальном сайте  администрации городского поселения «Борзинское».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения «Борзинское»				Н.Н. Яковлев

image1.wmf